

Data publikacji: 2015-03-30

DZIEŃ PROFILAKTYKI W ZESPOLE PLACÓWEK OŚWIATOWYCH IM. MARII FIRLEJCZYK W SICHOWIE DUŻYM



20 marca 2015 r. po raz kolejny obchodziliśmy Szkolny Dzień Profilaktyki, połączony z pierwszym dniem kalendarzowej wiosny. W tym roku przyświecało nam hasło „Szanuj zdrowie jakie masz, bo o różne bzdury dbasz”. Często ten dzień jest dla uczniów okazją do „wagarów”. Młodzież naszej szkoły pokazała, że to szczególne święto można spędzić inaczej. W radosnych nastrojach uczniowie „wyszli z ławek”, by bawić się wspólnie z całą społecznością szkolną.

Zgromadzonych na sali gimnastycznej przedszkolaków, uczniów, nauczycieli i rodziców przywitała barwna Pani Wiosna, która obdarowywała kwiatami i radosnym uśmiechem. Następnie uczniowie ze szkoły podstawowej pod czujnym okiem swoich opiekunów pani Urszuli Kutyły, pani Leonardy Stawiarz i pana Dariusza Karasińskiego zaprezentowali wszystkim zgromadzonym scenki rodzajowe na temat zdrowego trybu życia. Dowcipne teksty i wspaniała gra aktorska wywołała uśmiech na niejednej twarzy. Część artystyczną przeplatały dynamiczne układy taneczne, przygotowane przez uczennice klasy V. Wytworzyła się szczególna atmosfera, widownia wraz z Panią Wiosną włączyła się do wspólnych, energicznych tańców. Następnie scenę przejęli nasi mali podopieczni z przedszkola i zerówki, przedstawiając krótkie inscenizacje na temat przybyłej Wiosny.

Uczennice z klas starszych promując zdrowy styl życia przygotowały kolorowe i wiosenne szaszłyki z owoców i warzyw, które posłużyły za nagrody w konkursie na najciekawszy ekologiczny strój, zaprezentowany przez uczniów.

Kolejnym punktem tego dnia było spotkanie ze Strażakami z Państwowej Straży Pożarnej w Staszowie. Panowie Strażacy zaprezentowali dzieciom pokaz pierwszej pomocy przedmedycznej, a następnie zaprosili na parking szkolny gdzie przedstawili wyposażenie samochodu strażackiego. Bardzo wyjątkową i ciekawą atrakcją, którą dane było nam w tym dniu obejrzeć było częściowe zaćmienie słońca. Każde dziecko miało możliwość podziwiać to zjawisko astronomiczne.

Na zakończenie Pani Dyrektor Dorota Karasińska - Kozłowska będąc pod wrażeniem energii, radości i zdolności artystycznych swoich podopiecznych, podziękowała im i ich opiekunom za aranżację tak wyjątkowego dnia, częstując wszystkich słodkim cukierkiem.

W imieniu całej społeczności szkolnej podziękowała również Panom Strażakom za spotkanie i wręczyła im pamiątkowe dyplomy.





Źródło: ZPO Sichów Duży, Anna Krala

Gmina Rytwiany - www.rytwiany.com.pl/index.php?newsid=2060